

Martin Helmuth Holding ApS

**Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning**

CVR-nr. 26 47 90 61

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2022

Martin Helmuth Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Helmuth Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 47 90 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Martin Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.519.352, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 24.694.319.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(88.991)	(80.113)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.376.881	2.065.472
Finansielle indtægter	2	812.095	2.375.324
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.890.298)</u>	<u>(3.736)</u>
Resultat før skat		2.209.687	4.356.947
Skat af årets resultat	4	<u>309.665</u>	<u>(503.338)</u>
Årets resultat		<u>2.519.352</u>	<u>3.853.609</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.376.881	1.010.472
Overført resultat		<u>28.071</u>	<u>2.730.137</u>
		<u>2.519.352</u>	<u>3.853.609</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	14.501.783	12.124.902
Finansielle anlægsaktiver		14.501.783	12.124.902
Anlægsaktiver i alt		14.501.783	12.124.902
Andre tilgodehavender		146.000	0
Udskudt skatteaktiv		313.650	0
Selskabsskat		577.261	0
Tilgodehavender		1.036.911	0
Værdipapirer	1	9.073.876	10.437.501
Værdipapirer		9.073.876	10.437.501
Likvide beholdninger		88.394	27.444
Omsætningsaktiver i alt		10.199.181	10.464.945
Aktiver i alt		24.700.964	22.589.847

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.111.783	10.734.902
Overført resultat		11.318.136	11.290.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	6	<u>24.694.319</u>	<u>22.287.968</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Selskabsskat		395	301.879
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.645</u>	<u>301.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.645</u>	<u>301.879</u>
Passiver i alt		<u>24.700.964</u>	<u>22.589.847</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	10.734.902	11.290.065	113.000	22.287.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets opskrivning	0	2.376.881	0	0	2.376.881
Årets resultat	0	0	28.071	114.400	142.471
Egenkapital 30. september 2022	150.000	13.111.783	11.318.136	114.400	24.694.319

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.437.501</u>	<u>6.594.200</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.719.525)</u>	<u>1.505.870</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.073.876</u>	<u>10.437.501</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>812.095</u>	<u>2.375.324</u>
	<u>812.095</u>	<u>2.375.324</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.890.298</u>	<u>3.736</u>
	<u>1.890.298</u>	<u>3.736</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	503.338
Årets udskudte skat	(313.650)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.985</u>	<u>0</u>
	<u>(309.665)</u>	<u>503.338</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.390.000</u>	<u>1.390.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.390.000</u>	<u>1.390.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	10.734.902	9.724.430
Årets resultat	3.376.881	2.065.472
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.055.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>13.111.783</u>	<u>10.734.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>14.501.783</u>	<u>12.124.902</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jymika A/S	Hedensted	50 %
Landdrift A/S	Hedensted	50 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september.